1

В целях реализации на территории Пермского края в 2023 году проекта

«Земский учитель», на основании протокола заседания конкурсной комиссии

по отбору претендентов на право получения единовременной компенсационной

выплаты учителю, прибывшему (переехавшему) на работу в сельские

населенные пункты, либо рабочие поселки, либо поселки городского типа, либо

города с населением до 50 тысяч человек от 11 мая 2023 года № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый список победителей конкурсного отбора на

право получения единовременной компенсационной выплаты учителю,

прибывшему (переехавшему) на работу в сельский населенный пункт, либо

рабочий поселок, либо поселок городского типа, либо город с населением до 50

тысяч человек (далее - победители конкурсного отбора).

2. Секретарю конкурсной комиссии по отбору претендентов на право

получения единовременной компенсационной выплаты учителю, прибывшему

(переехавшему) на работу в сельский населенный пункт, либо рабочий поселок,

либо поселок городского типа, либо город с населением до 50 тысяч человек

Пигилевой Т.Б.:

Об утверждении списка
победителей конкурсного
отбора на право получения
единовременной
компенсационной выплаты
учителю, прибывшему
(переехавшему) на работу в
сельский населенный пункт,
либо рабочий поселок, либо
поселок городского типа, либо
город с населением до 50 тысяч
человек

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-570 от 07.06.2023. Исполнитель: Пигилева Т.Б.
Страница 1 из 3. Страница создана: 07.06.2023 13:16

2

2.1.  разместить настоящий приказ в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Министерства

образования и науки Пермского края;

2.2. направить письменные уведомления победителям конкурсного

отбора.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                Р.А. Кассина

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-570 от 07.06.2023. Исполнитель: Пигилева Т.Б.
Страница 2 из 3. Страница создана: 07.06.2023 13:16

3

УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства
образования и науки
Пермского края
от______№____________

СПИСОК

победителей конкурсного отбора на право получения
единовременной компенсационной выплаты учителю, прибывшему

(переехавшему) на работу в сельский населенный пункт, либо рабочий
поселок, либо поселок городского типа, либо город с населением до 50

тысяч человек

№
п/п

ФИО Муниципальное
образование

Пермского края

Наименование общеобразовательной
организации

Учебный
предмет

1 2 3 4 5

1 Ибрагимова

Эльмира

Расиховна

Чернушинский

городской округ

Пермского края

МАОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 2»

география

2 Шаймухаметова

Алсу

Фидаиловна

Чернушинский

городской округ

Пермского края

МБОУ «Кадетская школа имени Героя

Советского союза Е.И. Францева»

начальные

классы

3 Зайцева Галина

Николаевна

Чайковский

городской округ

Пермского края

МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 1» (структурное подразделение

в с. Ваньки)

математика

4 Некрасова Нина

Васильевна

Чайковский

городской округ

Пермского края

МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 7»,   (структурное подразделение в

с. Б-Букор)

математика

5 Коткина

Анастасия

Юрьевна

Гайнский

муниципальный

округ Пермского

края

МБОУ «Гайнская средняя

общеобразовательная школа»

география

6 Шилова Лариса

Николаева

Юсьвинский

муниципальный

округ Пермского

края

МБОУ «Купросская основная

общеобразовательная школа»

английский

язык

7 Кураков Иван

Иванович

Горнозаводский

городской округ

Пермского края

МАОУ «Средняя общеобразовательная

школа №1» г. Горнозаводска

математика

8 Григорьева

Виктория

Сергеевна

Горнозаводский

городской округ

Пермского края

МАОУ «Средняя общеобразовательная

школа №1» г. Горнозаводска

начальные

классы

9 Субботина

Елизавета

Юрьевна

Пермский

муниципальный

округ Пермского

края

МАОУ «Юго-Камская средняя

общеобразовательная школа»

математика

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-570 от 07.06.2023. Исполнитель: Пигилева Т.Б.
Страница 3 из 3. Страница создана: 07.06.2023 13:16

	1
	2
	3